Pro Dno D. Joanne de Comar

Cum

Udibus curij gubernat<sup>r</sup> Archiepiscopi Tolitani

Presens D. Joannes a Com. non reneri  
 Comparere Comi Udibus curij gu  
 bernat<sup>r</sup> Archiepiscopi Tolitani ~~non~~  
<sup>neque</sup> ~~potuit~~ ~~pro~~ ~~de~~ ~~bet~~ ~~esse~~ ~~cum~~  
 declarare de participatione imposita ut  
 inhiberet ei per decem a vras. Domini  
 promissu in quibus dicitur quod proceden  
 ds conformi ad decem cor die huius  
 Mercuria la in Sumia, et sic  
 videtur quod procedens contra d. s.  
 remanere in Sumia, et procedere  
 non potuerunt contra p. d. s.  
 de G. per Arg. a contrariis tunc  
 quod est valde in iure ex t. in l.  
 s. s. huius rei factus sumus arg. est ff  
 de iuridict<sup>r</sup> omniy iudicij et quod  
 p. d. s. de dicitur procedens contra  
 ius et consuetudines, quia in p. d. s.  
 su monitorio de comparendis persona  
 bus non fuit iuxta causam propter  
 quam d. s. fuit monit<sup>r</sup> et citat<sup>r</sup>  
 que causa est necess<sup>a</sup> et ad compoun  
 dy, reguntur quia regulariter de  
 iure acceptis, et comminationibus  
 non licet inapere. l. 1<sup>a</sup> c. de exco<sup>r</sup>  
 rei iudicij h. s. t. c. comminat<sup>r</sup>  
 et p. d. s. q. l. s. Bar. et d. d. in l. de  
 pupilo et meminisse ff. de noii operi<sup>r</sup>

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

actio et id est talis presumptio  
monitoria cum ista causa expre-  
sive dicitur se cui sine causa vrp  
et ibi d. m. l. fi. de pua  
tombz .l. flag familia ff. deleg.  
puno, et quod causa sit expresse  
videtur probari in c. pueria et ibi  
in verbo pleni de delatibz et firmis  
vanti mitti: de n. l. in rubrica  
de nullitate ex defectu citationis  
n. lo cum sequenti et est commu-  
ne opinio fm. immo in .l. in re  
accusationem n. r. in ff. de publi-  
cis iudicij et huius causae expresse  
requiritur ad soci quod citatus plene  
instructus potest habere liberam fa-  
cultatem contradicendi et voluerit  
fm. vancij v. n. 70 abaz d. c. p.  
l. r. n. 8 de actionibz et ma-  
dis factis veritas in eo an expresse  
causa ob qua quis citatur sit necesse  
expresse expresse an generale  
sufficit et omni d. d. alernatione  
morte cui sententia est quam referre  
genet scia de iure de iudicij lib.  
c. 29 de citat in criminalibz n. 7  
in veris. et sane credo esse verum  
quoniam qui adeo impranca servat  
ut in ipsa met citatione inierat  
in ius tenor libelli seu inquisitionis  
formae sicut tenentur d. q. in  
de maleficiis in verbo iudex commu-  
quod cadit n. 6. et l. c. clar. lib. 8  
de sententia q. 31 veris que in re  
et veris. quro quum quod n. 7. l.  
ho cum in d. l. monitorio contra

D. de l. directo non veniet in  
 fertus in persona liberi seu ingenuus  
 in forma reg. causa fuerit capta  
 cata puta ut veniat responsurus pro  
 homicidio commisso in persona tunc dicitur  
 alexandru in l. filius famuli dicitur  
 col. si ff. de agari l. Roland. a valle  
 com. q. n. q. volum. 2. et vobis  
 in tt. quomodo procedatur per pignus  
 n. 6. 7. 8. et 12 recte sequitur monito  
 non esse iustificatus neque d. de  
 q. propter id. pro de iure comparere  
 neque iudex potest contra eum pro  
 cedere ad. eum denunciandum de par  
 ticipantibus imo in debitis remer  
 sive per decreta a v. i. domini. pro  
 iustitia.

propterea q. causa fuerit in monitione  
 p. ex p. ut supra dictus est et  
 alia rat. non dicitur per d. et loca.  
 compare. quia quando contumet  
 non potuit comparere ex aliqua iusta  
 causa seu impedimento tunc iustitia  
 excusatur et multa ab eo ex hijs non  
 potest ut patet in l. satis p. per  
 ubi glos. ff. de in iur. vocandis et glos.  
 magne in l. in l. i. si verb. d.  
 in iur. ubi bart. et ceteri d. com.  
 munes ff. si quis iur. dicenti non  
 obtemperaverit et plures quos et ad  
 more concessit prosp. farin. in pract.  
 crim. q. 18. de accusat. n. 40. qui. n. 42  
 redit tract. dicens, quod si a contu. matris  
 que liber causa est iusta et tibi credi  
 tor excusatur, multo magis debet excusare

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a continuation of a legal or historical document.]*

causa iusta et legitima causa  
causis iudicis arbitrio remittitur, in  
dand. in l. l. §. n. l. q. ff. Aquis  
certi non obtemperavit las. in l.  
Amo est. 3. vers. 2. Comita (de iudic)  
Marsil. in l. quoniam modus n.  
ff. de quibus et quod. caut.  
quis. Sacer. d. l. de l. ad non com.  
rendu personaliter sint iury et legi  
ff. li. qui pendet. coram v. i. domi  
Ver ipsi et p. ditor iudex et Capit  
super iusta rebocat sui. Et huc  
deputationis officij. v. i. d. i. q. d. o. c.  
Instituta et alij qui in v. gran  
no conspecti verbaliter retulit v.  
Nunc processus. vestra illi domi  
sancti iury et recte ponderare l.  
Ex huiusmodi potest. ad euz. l. c. cur  
amoutons de compau. d. personaliter  
Et sic spes iudicandi.